
 
 

Rua 82, nº 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 5º andar – Setor Sul - Fone: (62) 3201-5500  
Site: www.sic.goias.gov.br.– Goiânia-Goiás – CEP: 74083-010 

Página 1 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2013 
 

Processo n.º: 201200009001474  

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 01/2013  

Tipo de Licitação: Menor Preço Por Item 

Fontes Orçamentárias: Recurso Diretamente Arrecadado (20) 

Objeto: AQUISIÇÃO DE REAGENTES E VIDRARIA (ERLENMEYER), DE 

USO EXCLUSIVO DOS LABORATÓRIOS DE ANÁLISES QUÍMICAS DO 

GABINETE DE GESTÃO DA MINERAÇÃO DESTA SECRETARIA, conforme 

condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos. 
 
Data da abertura: 12/03/2013 (doze de março de 2013) 
Horário: às 09:00h (nove horas). 
Local de realização: site www.comprasnet.go.gov.br 

Leis Pertinentes: Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, Lei Federal nº 8.666 
de 21/06/1993 e suas alterações, Lei Estadual nº 17.928 de 27/12/2012, Lei 
Complementar Federal nº 123 de 14/12/2006, Decreto Estadual nº 7.468 de 
20/10/2011, demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. 

Obtenção de Edital: www.comprasnet.go.gov.br e www.sic.goias.gov.br ou 
no endereço da SIC: Rua 82, n°400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 5º andar, 
ala oeste, Setor Sul, Goiânia-GO 

Informações fone: (0xx62) 3201-5524/ 3201-5568 

 
 
 

Pedro Tiago Andrade Chagas Freitas 
Pregoeiro 

 

http://www.sectec.go.gov.br/

